## ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

# ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

### РЕШЕНИЕ

от <u>28.05.2024</u> № <u>I-26/112</u> г. Шахтерск

# О регистрации депутатского объединения – фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Шахтерском муниципальном совете Донецкой Народной Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», рассмотрев решение собрания группы депутатов Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики об образовании депутатского объединения - фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Шахтерском муниципальном совете Донецкой Народной Республики от 24.05.2024, руководствуясь Регламентом Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 82, Шахтерский муниципальный совет Донецкой Народной Республики

#### РЕШИЛ:

- 1. Зарегистрировать в Шахтерском муниципальном совете Донецкой Народной Республики депутатское объединение фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе 21 депутатов.
- 2. Утвердить состав фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Шахтерском муниципальном совете Донецкой Народной Республики (прилагается).
- 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании Государственная информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики gisnpa-dnr.ru.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики

О.В. Катаниева

Глава муниципального образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

А.В. Шатов

# УТВЕРЖДЕН

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от  $28.05.2024 \ \text{Ne} \ \underline{\text{I-26/112}}$ 

## **COCTAB**

# фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Шахтерском муниципальном совете Донецкой Народной Республики

1	Галушка Эдуард Васильевич	- руководитель фракции
2	Литвинов Сергей Николаевич	- заместитель руководителя фракции
3	Банников Александр Васильевич	- член фракции
4	Батрудтинов Руслан Рауфович	- член фракции
5	Безкоровайная Наталья Анатолиевна	- член фракции
6	Бельских Виктор Алексеевич	- член фракции
7	Березняк Дмитрий Александрович	- член фракции
8	Василенко Алексей Васильевич	- член фракции
9	Горчева Людмила Алексеевна	- член фракции
10	Гуленко Дмитрий Игоревич	- член фракции
11	Ерин Александр Юрьевич	- член фракции
12	Иванишина Наталья Михайловна	- член фракции
13	Катанцева Ольга Владимировна	- член фракции
14	Кашурникова Марина Викторовна	- член фракции
15	Моногарова Ирина Михайловна	- член фракции
16	Полобок Владимир Ильич	- член фракции
17	Сидельников Александр Иванович	- член фракции
18	Сидоренко Денис Александрович	- член фракции
19	Стойко Елена Анатольевна	- член фракции
20	Хрущев Владимир Владимирович	- член фракции
21	Чайка Сергей Петрович	- член фракции